Ofício Vereador Nº 455/2018 - A
São Roque, 21 de junho de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que sejam encaminhadas a este Vereador informações sobre o número de motoristas clandestinos flagrados dentro do município, pela Prefeitura nos anos de 2017/2018.
Tal solicitação se justifica, pois é sabido que há no município de São Roque grande número de motoristas efetuando serviços de transporte clandestino e este Vereador deseja ter informações concretas quanto ao número desses.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Alexandre Pierroni Dias
ALEXANDRE VETERINÁRIO

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

alexandre valente oliani
Departamento de Fiscalização da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/06/2018 - 15:53 3287/2018/bm
Ofício Vereador Nº 455/2018 - b
São Roque, 21 de junho de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que sejam encaminhadas a este Vereador informações sobre o número de motoristas clandestinos flagrados dentro do município, pela Prefeitura nos anos de 2017/2018.

Tal solicitação se justifica, pois é sabido que há no município de São Roque grande número de motoristas efetuando serviços de transporte clandestino e este Vereador deseja ter informações concretas quanto ao número desses.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Alexandre Pierroni Dias

ALEXANDRE VETERINÁRIO

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCHOAL

MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/06/2018 - 15:53 3287/2018/bm